
MITEL 622 DECT PHONE
QUICK USER GUIDE
eud-1467_xx / 1.4 – © 03.2015  



Mitel 622d
(Mitel 622 DECT Phone)

Označení dokumentu
• Císlo dokumentu: eud-1467 / 1.4
• Copyright © 03.2015 Mitel Networks Corporation
Všeobecné informace
Zařízení je dodáváno se bezpečnostními infor-
macemi a v případě potřeby i dalšími informace-
mi týkajícími se tohoto zařízení. Všechny uživa-
telské dokumenty pro tento přístroj (např. návod 
k použití) si můžete stáhnout na webových strán-
kách www.mitel.com.
Komunikační systémy
Váš telefon může být užívaný s různými komuni-
kačními systémy; proto se operace dle systému 
liší. Na komunikačním systému závisí také použi-
telnost funkcí, vlastnosti, funkčnost kláves a vý-
robků.
Označte váš komunikační systém následovně:

Tlačítka

Symboly na displeji (výběr)

LED indikátory

Če
št

in
a

Systém
➀ MiVoice 5000 ❏, Aastra X Series ❏, NeXspan ❏

➁
Mitel 100 ❏, OpenCom 100 ❏, 
OpenCom 1000 ❏

➂ Mitel SIP-DECT® ❏
➃ MiVoice Office 400 ❏, Aastra IntelliGate ❏
➄ MiVoice MX-ONE SIP-DECT® ❏

Klávesa volání:
• Navázat spojení.
• Funkce klávesy R.
Opakování volby:
• ➀/➁/➂/➄: Stiskněte klávesu Volání.
• ➃: Stiskněte klávesu Volání.
Klávesa ukončení:
• Přerušit spojení.
• Ukončit editor beze změn.
• V menu: Návrat do stavu nečinnosti.
• Stiskněte a držte: Zapnutí/Vypnutí 

telefonu.

Klávesa reproduktoru: Aktivuje/deak-
tivuje režim hands-free.
Soft tlačítka: Klávesa provede zobra-
zenou funkci výše.
Navigační klávesy:
• V menu: Prochází dopředu či dozadu.
• V seznamech: Navigovat.
• V nečinnosti: Vyvolejte uložené 

funkce.
Klávesa úprav: Vymaže poslední znak 
nebo vás vrátí o krok zpět v menu.
Konfigurovatelné boční klávesy (vle-
vo):
• Nastavte aktuální hlasitost spojení.
• Vyvolejte konfigurované funkce.
Klávesa hvězdičky: Stiskněte a držte k 
aktivaci/deaktivaci vyzváněcího tónu.
➂/➄: Přepnutí mezi písmeny/číslice-
mi a velkými/malými písmeny.
Klávesa křížku: Stiskněte a držte k 
uzamčení klávesnice.
Konfigurovatelné boční klávesu 
(vpravo): Vyvolejte uložené funkce.

Kvalita rádiového spojení 
(4 čtverečky signálu: dobrý, 1 čtvere-
ček signálu: špatný)

Stav nabití

Vypnutý mikrofon

Vypnutý vyzváněcí tón

Více dostupných možností

Nová zpráva v Hlasové schránce

➀/➃: Nové textové zprávy

➀/➃: Čtení textových zpráv

Funkce Bluetooth® aktivována

Zelená • Bliká rychle: Příchozí hovor, vedlejší 
hovor.

• Svítí: Hands-free zapnuto.

http://www.mitel.com


Všeobecné vlastnosti
• Spojení náhlavní soupravy přes kabel nebo 

Bluetooth®
• Mini USB spojení

Instalace
Instalování baterie
Zatlačte kryt baterie dolů, dokud se neodemkne 
a poté ji vyjměte. Vložte baterii kontakty směrem 
dolů. Vraťte zpět kryt baterie a zatlačte jej smě-
rem nahoru, dokud se neuzamkne.

Spojení
• Přijímání hovoru: Stiskněte klávesu Volání.
• K ukončení spojení: Stiskněte klávesu ukončení.
• K uskutečnění hovoru ze seznamu (opakování 

volby, seznamy hovorů, telefonní seznam): Vy-
volání závisí na komunikačním systému, vyber-
te požadovaný záznam a poté stiskněte kláve-
su Volání.

Telefonní seznam/Výběr jména
➀/➁/➂/➄: Stiskněte navigační klávesu směrem 
nahoru nebo dolů. Zadejte jméno nebo první 
písmeno jména. V případě potřeby zvolte polož-
ku. Pro vytáčení: Stiskněte klávesu Volání.
➃: Stiskněte klávesy prvních několika písmen 
jména, které hledáte, každou klávesu pouze jed-
nou. Křestní jméno a příjmení oddělte klávesou 
#, např. „no s“ (6 6 # 7) pro jméno Nobel Stephen. 
Stiskněte programovatelnou klávesu ABC. Poté 
stiskněte klávesu Volání; na zvolenou položku je 
zavoláno.

Během spojení...
Dotaz
➀/➁/➄: Zadejte R a volejte číslo.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Prepojit 
nebo klávesu Volání a poté zadejte telefonní číslo.
K ukončení vedlejšího hovoru
➀: Zadejte R a 1 [  ].
➁/➂: Stiskněte >>>, zvolte Odp. hovor a potvrď-
te pomocí Ok, stiskněte R.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Ukoncit.

Přepínání
Přepínání mezi dvěma volajícími bez přerušení 
hovorů. Uskutečňujete/přijímáte hovor:
➀: Zadejte R a 2 [  ].
➁/➂: Stiskněte R.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Maklovani.
➄: Stiskněte 2 [  ].
Zahájení konference
Připojuje několik volajících do konferenčního ho-
voru. Hovor účastníka přejde do režimu čekání 
(viz "Dotaz"):
➀/➄: Zadejte R a 3 [  ].
➁: Stiskněte >>>, zvolte Konference a potvrďte 
pomocí Ok.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Konfe-
rence.
Opuštění konferenčního hovoru: Stiskněte kláve-
su ukončení.
K zahájení spojení
➀/➁/➂/➄: Stiskněte R, zadejte telefonní číslo a 
zvolte klávesu ukončení.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Prepojit, 
zadejte telefonní číslo a stiskněte programovatel-
nou klávesu Připojit.
K přijmutí hovoru během hovoru (Čekající ho-
vor)
➀: Zadejte R a Hvězdičku 10 [  ].
➁/➂: Stiskněte R.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Čekající 
hovor.
Zpětné volání
Tato osoba má obsazeno nebo neodpovídá.
➀: Zadejte R a 5 [  ].
➁: Stiskněte >>>, zvolte Zpětné volání a potvrďte 
pomocí Ok.
➃: Stiskněte programovatelnou klávesu Zpětné 
volání.
➄: Stiskněte 6 [  ].

Červená Bliká pomalu:
• ➀/➁/➂/➄: Nové záznamy v ozna-

movací oblasti, alarm/schůzka.
• ➃: Nové Hlasové zprávy.
Bliká rychle:
• Mimo oblast systémové služby.

Oranžová Svítí: Baterie se nabíjí.



mitel.com
© Copyright 2015 Mitel Networks Corporation. All Rights Reserved. The Mitel

word and logo are trademarks of Mitel Networks Corporation.
Any reference to third party trademarks are for reference only and Mitel makes

no representation of ownership of these marks.


	MITEL 622 DECT PHONE
	QUICK USER GUIDE
	eud-1467_xx / 1.4 – © 03.2015

	Deutsch
	English
	Français
	Italiano
	Español
	Português
	Nederlands
	Dansk
	Svenska
	Norsk
	Suomi
	Čeština
	polski
	русский



